
 

 

   1 

LIELRĪGAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084278, e-pasts: lielriga@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATKRITUMU TIRGOTĀJA UN ATKRITUMU  

APSAIMNIEKOŠANAS STARPNIEKA  

REĢISTRĀCIJA Nr.RI18TS0005 
(ar 06.07.2021 .  grozījumiem)  

 

Komersanta firma vai personas 

nosaukums, vai vārds uzvārds 
„MOSK 1” SIA  

Reģistrācijas numurs Uzņēmumu 

reģistrā  

Nr.40203090352 

Juridiskā adrese Palasta iela 10, Rīga, LV-1050 

Kontaktinformācija (faktiskā adrese, ja 

atšķiras no juridiskās adreses, tālruņa numurs, 

faksa numurs, e-pasta adrese)  

Tālr. Nr: 26479996, 

 

  

Reģistrācijas datums:                                            21.03.2018.                                   

Reģistrācija derīga līdz: Beztermiņa  

 

Direktore                                                                                                                             D. Kalēja 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   2 

REĢISTRĀCIJAS Nr.RI18TS0005 PIELIKUMS  

SIA „MOSK 1” atļauts veikt tirdzniecību un starpniecību ar šādiem atkritumu veidiem, nepieņemot 

tos turējumā:      

Nr. 

p.k.  

Atkritumu klases nosaukums** Atkritumu 

klases kods* 

Iekļauts ar 

1. Krāsns pelni 101003 21.03.2018. 

2. Metāla iepakojums 150104 21.03.2018. 

3. Nolietotas riepas 160103 21.03.2018. 

4. Svina akumulatori 160601 21.03.2018. 

5. Koks 170201 21.03.2018. 

6. Jauktie metāli 170407 21.03.2018. 

7. Kabeļi, kuri neatbilst 170410 klasei 170411 21.03.2018. 

8. Betona, ķieģeļu, flīžu, dakstiņu, keramikas 

maisījumi, kuri neatbilst 170106 klasei 

170107 21.03.2018. 

9. Azbestu saturoši izolācijas materiāli 170601 21.03.2018. 

10. Azbestu saturoši būvmateriāli 170605 21.03.2018. 

11. Būvniecības atkritumi, kuri neatbilst 170901, 

170902 un 170903 klasei 

170904 21.03.2018. 

12. No izdedžiem atdalītie melnie metāli 190102 21.03.2018. 

13. Čuguna un dzelzs atkritumi 191001 21.03.2018. 

14. Krāsaino metālu atkritumi 191002 21.03.2018. 

15. Vieglā frakcija, kas neatbilst 191003 191004 21.03.2018. 

16. Melnie metāli 191202 21.03.2018. 

17. Krāsainie metāli 191203 21.03.2018. 

18. Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī 

materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 

klasei 

191212 21.03.2018. 

19. Metāli 200140 21.03.2018. 

20.  Būvmateriāli uz ģipša bāzes, kuri 

neatbilst 170801 klasei 

170802 06.06.2018. 

21. Citas virsmu tīrīšanai izmantotās smiltis, kuras 

neatbilst 120116 klasei 

120117 24.02.2020. 

22. Citas frakcijas, kas neatbilst 191005 klasei 191006 24.02.2020. 

23. Plastmasa 160119 09.09.2020. 

24. Stikls 160120 09.09.2020. 

25. Citi šīs grupas atkritumi 160199 09.09.2020. 

26. Cementa atkritumi un nogulsnes 101314 06.07.2021. 

27. Jauktais iepakojums 150106 06.07.2021. 

28. Automašīnu vraki, kuri nesatur šķidrumus un 

citus bīstamus komponentus 

160106 06.07.2021. 

29. Stikls 170202 06.07.2021. 

30. Plastmasa 170203 06.07.2021. 

31. Izolācijas materiāli, kuri neatbilst 170601 un 

170603 klasei 

170604 06.07.2021. 



 

 

   3 

*atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara 

atkritumus   bīstamus. 
** Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 42.panta otrajai daļai Latvijas teritorijā aizliegts 

ievest atkritumus apglabāšanai, arī sadedzināšanai, ja minētā darbība ir klasificējama kā atkritumu 

apglabāšana, vai ilgstošai uzglabāšanai. 

 

Norāde, kur un kādā termiņā šo administratīvo aktu var apstrīdēt vai pārsūdzēt: 

Lēmumu par atkritumu tirgotāja un atkritumu apsaimniekošanas starpnieku reģistrāciju  var 

apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 13.09.2011. noteikumu Nr.703 „Noteikumi par atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujas izsniegšanas un anulēšanas kārtību, atkritumu tirgotāju un atkritumu 

apsaimniekošanas starpnieku reģistrācijas un informācijas sniegšanas kārtību, kā arī par valsts 

nodevu un tās maksāšanas kārtību” 37.14 punktu un Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo 

un otro daļu, un 79. panta pirmo daļu, iesniedzot iesniegumu Valsts vides dienesta Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045.  

 

Direktore                                                                                                                             D. Kalēja 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

I.Mieriņa, 67084274 

ilze.mierina@vvd.gov.lv 


